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Zápis z 21. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice,  

konaného dne 24. 4. 2017 od 19:00 hodin  

na Obecním úřadě, Školní 535, Křenovice 
 

Zahájení zasedání 

Zasedání Zastupitelstva obce Křenovice (dále „ZO“) bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou 

obce. Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a informace o jeho konání byla 

na úřední desce Obecního úřadu Křenovice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní, a to od 12. 4. – 21. 4. 2017. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední 

desce. Předsedající z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva obce (ZO) konstatoval, 

že je přítomno 9 členů ZO (z celkového počtu 11), takže ZO je usnášeníschopné (podle § 92 

odst. 3 zákona o obcích).  

 

1 Technický bod 

2.1. Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana Petra Maděru a paní Hanu Procházkovou 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. 

 

Návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo obce Křenovice určuje ověřovateli zápisu pana Petra Maděru a paní 

Hanu Procházkovou. 

 

Výsledek hlasování: pro 9       proti 0          zdržel se   0    

Usnesení č. 1  bylo schváleno 

Zapisovatelkou určil předsedající paní Ludmilu Veselou. 

 

2.2. Schválení programu jednání 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na 

úřední desce. Navržený program: 

1. Technický bod 

2. Rozpočtové opatření 

3. Volba předsedy výboru pro sportovní, kulturní a spolkovou činnost 

4. Různé 

5. Závěr 

 

Předsedající navrhl projednat v bodu „Různé“ schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene s Jihomoravským krajem. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným zastupitelům. Jiné návrhy 

nebyly podány. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 
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Návrh usnesení č. 2: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje následující program zasedání doplněný o návrh 

starosty: 

Navržený program: 

1. Technický bod 

2. Rozpočtové opatření 

3. Volba předsedy výboru pro sportovní, kulturní a spolkovou činnost 

4. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s Jihomoravským krajem 

5. Závěr 

 

Výsledek hlasování: pro 9         proti  0         zdržel se  0            

Usnesení č. 2  bylo  schváleno 

 

 

2 Rozpočtové opatření  

Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením 2/2017.  

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné připomínky. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 3: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje rozpočtové opatření 2/2017. Rozpočtové 

opatření je uloženo u účetní obce Křenovice. 

Výsledek hlasování: pro  9        proti   0        zdržel se  0            

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

3 Volba předsedy výboru pro sportovní, kulturní a spolkovou činnost 

Předsedající navrhl na předsedu výboru pro sportovní, kulturní a spolkovou činnost 

zastupitele p. Michala Mádra.  

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným.  Jiný návrh nebyl 

předložen, k návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Předsedající dal hlasovat o návrhu 

usnesení. 

 

Návrh usnesení č. 4: 

Zastupitelstvo obce Křenovice volí předsedou výboru pro sportovní, kulturní a 

spolkovou činnost p. Michala Mádra. 

Výsledek hlasování: pro  8         proti  0         zdržel se  1                     

Usnesení č. 4   bylo schváleno 
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4 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s Jihomoravským 

krajem 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje pro uložení 

kanalizace v ulici Zbýšovská do pozemku ve vlastnictví JmK, který je ve správě SÚS Vyškov. 

Splašková kanalizace bude provedena 3x protlakem vozovky silnice č. III/4164 o celkové 

délce cca 36 m, 2x zřízením montážní jámy mimo silnici v pozemku JMK o celkové výměře    

15 m2, uložením do příkopu silnice č. III/4164 o délce cca 21 m a uložením do zelené plochy 

podél silnice č. III/4164 o délce cca 102 m.  Břemeno bude sjednáno za úplatu formou 

jednorázové úhrady dle Sazebníku úhrad za zřizování věcných břemen na nemovitém majetku 

Jihomoravského kraje. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné připomínky. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 5: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene pro stavbu ,,Křenovice, ul. Zbýšovská – Příční, splašková kanalizace a ČS“,  s 

Jihomoravským krajem, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337. 

Výsledek hlasování: pro  9        proti   0        zdržel se     0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno 

 

 

5 Závěr 

Předsedající ukončil zasedání Zastupitelstva obce Křenovice dne 24. 4. 2017 v 19:15. 

Zápis byl vyhotoven dne 27. 4. 2017    

 

Starosta obce     …………………………… 

 

Ověřovatelé zápisu: 

     …………………………… 

 

     …………………………… 

 

 


